
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie odwołania Artura Adamka ze stanowiska dyrektora Gminnego Centrum Kultury i Sportu 
w Żarowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mara 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.,  poz.  446 z późn. zm.) oraz art.  15 ust.  1,  ust.  7 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn. zm.), art. 70 
§ 11,  § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1666  z późn. zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 28 lutego 2017 roku odwołuję pana Artura Adamka ze stanowiska dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury i Sportu w Żarowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Id: AF194415-D52A-4A85-830C-7E7EDB838BC8. Przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 listopada 2016 r.  pan Artur  Adamek złożył  prośbę o  rozwiązanie  stosunku pracy  na 
stanowisku  Dyrektora  Gminnego  Centrum  Kultury  i  Sportu  w  Żarowie,  z  zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  Zgodnie z  ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1666  z późn. zm.), odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy 
o  pracę,  przy  czym  skutek  rozwiązujący  może  nastąpić  po  upływie  okresu  wypowiedzenia 
(tj. od 01.12.2016 r. - 28.02.2017 r.).

Dodatkowo,  zgodnie  z  art.  15  ust.  1  ustawy z  dnia  25  października  1991  roku  o  organizowaniu 
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.,  U.  z  2012r.,  poz.  406  z  późn.  zm.),  odwołanie  zostało 
zaopiniowane przez stowarzyszenia zawodowe i twórcze właściwe ze względu na rodzaj działalności 
prowadzonej przez instytucję. 

Id: AF194415-D52A-4A85-830C-7E7EDB838BC8. Przyjety Strona 2


		2020-01-21T10:23:55+0100




